
 

V Ý Z V A 
k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

v souladu s ust. §31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona mimo §6 zákona. 

Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a 

zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.  
 

„Kulturní dům Pístovice - projekt“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:   Obec Račice - Pístovice  

   Račice 72, 683 05 Račice 

   Zastoupená:  Hanou Sotolářovou – starostkou obce 

   IČ: 00292249 

   DIČ: CZ00292249 

                         tel. +420 517 443 786 

                         E-mail: starosta@racice-pistovice.cz 

   

Kontaktní osoby zadavatele:  
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je  

Hana Sotolářová, starostka obce, tel. +420 724 045 350, mail:  starosta@racice-pistovice.cz 

 

Kontaktní osobou zadavatelem pověřená ve věcech veřejné zakázky je:  

HANDL s.r.o., Uhřice 10, 683 33 Nesovice, kancelář Vyškov, Dvořákova 19, 682 01 Vyškov, IČ: 27708047, 

Ing. Jaromír Handl, tel.: +420 603 491 260, email.: handl@vyskov.cz - pověřená osoba. 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  
 

2.1 Předmět plnění  
   Předmětem zakázky je: 

A)  Vypracování projektové dokumentace pro povolení stavby 

- Vypracování výkresové a textové části projektu stavební část 

- vypracování výkresové a textové části projektu profesí 

- inženýrská činnost – zajištění souhlasných vyjádření DOSS a vlastníků sítí  

- vypracování orientačního rozpočtu 

- vytištění projektu 6x + digitální podoba 

- dokumentace musí být zpracována dle požadavků nového stavebního zákona 

B) Vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby 

- Vypracování výkresové a textové části projektu stavební část 

- vypracování výkresové a textové části projektu profesí 

- vypracování výkazu výměr a rozpočtu 

- vytištění projektu 6x + digitální podoba 

 

Hlavní činnosti dle CPV:  
                                                 CPV                                  

Architektonické, stavební, technické a inspekční služby  71000000-8 

 

 

2.2 Termín plnění zakázky  
Předpokládaný termín zahájení: po podpisu smlouvy, srpen 2024 

Předpokládaný termín ukončení: červen 2025 

Místo plnění: obec Račice-Pístovice, Pístovice, okres Vyškov 

Podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

mailto:starosta@racice-pistovice.cz
mailto:starosta@racice-pistovice.cz


 
3. Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentace obsahuje:  

 Základní údaje zadávací dokumentace + přílohy  

 Obchodní a platební podmínky formou závazného textu návrhu smlouvy, který dodavatel doplní  

 Pasport stavby – skutečný stav 

 Projektová studie 

 

4. Lhůta a místo pro podání a otevírání nabídek  

    Nabídky lze podat osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených obálkách označených nabídka na zakázku:  

          Kulturní dům Pístovice - projekt - NEOTVÍRAT 
   na adrese zadavatele nejpozději do 10. 7. 2024 do 12:00 hodin. 

   Při převzetí bude nabídka zapsána do seznamu doručených nabídek a opatřena pořadovým číslem, datem a 

časovým údajem převzetí. Zájemci podávají své nabídky na adresu: kancelář OÚ obce Račice – Pístovice, 

Račice 72, 683 05 Račice, osobně nebo doporučeně poštou do 12:00 dne 10. 7. 2024 v kanceláři obecního úřadu. 

V případě doručení poštou je rozhodující datum doručení adresátovi. 

    

Elektronické podání nabídky: Neumožňuje se. 

Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné. 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Způsobilým pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

• prokáže základní způsobilost 

• prokáže profesní způsobilost 

Podrobnosti, týkající se kvalifikačních předpokladů jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  

 

6. Údaje o hodnotících kritériích  

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

 

                              Kritérium Váha kritéria 

1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH 100% 

 

7. Prohlídka staveniště  

Prohlídka místa realizace stavby je možná po telefonické dohodě. 

 

8. Zadávací lhůta  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v trvání 30 dní. 

 

Ostatní náležitosti nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 

       

 

Račice-Pístovice, dne: 18. 06. 2024                            

 

             

            

           

       ………………………… 

                        Hana Sotolářová 
                                           starostka obce  

 


		2024-06-18T14:53:11+0200
	Hana Sotolářová




